
Philipsin InfraCare-lämpölampulla lievitystä lihaskipuihin 
Tutkimukset osoittavat, että noin seitsemänkymmentä prosenttia 40 – 65 vuotiaista 
kärsii erilaisista lihaskivuista tai nivelten jäykkyydestä – on ne sitten urheilemalla 
hankittuja, vilustumisesta johtuvia tai sairauden aiheuttamia. Kipua voi lievittää 
lämpökäsittelyllä ja siihen tarkoitukseen Philips on kehittänyt InfraCare-
lämpölampun. InfraCaressa on infrapunahalogeenilamppu, joka optiikan ja 
suodattimien avulla antaa infrapunalämpöä tasaisesti hoidettavalle alueelle ja 
lämmittää miellyttävästi. Hoidon tuloksena on aktiivinen arki, jota lihassärky ja 
nivelten jäykkyys eivät vaivaa. 

Tutkimukset ovat osoittaneet, että infrapunalämmöllä voidaan vilkastuttaa 
verenkiertoa ja lisätä jäykkien lihasten ja nivelten liikkuvuutta. InfaCaren lämpö 
työntyy syvälle ihoon ja lämmittää kudoksia. Näin ollen verenkierto käsittelyalueella 
vilkastuu. Tämän johdosta kehon kuona-aineet ja muut epäpuhtaudet katoavat 
nopeammin verenkierrosta, samalla kun hapen- ja ravinnonsaanti lisääntyy. 
Tuloksena on turvallinen ja tehokas kivunlievitys. 

Tuotetiedot  

Philips InfraCare on todistetusti terveysvaikutteinen ja on sertifioitu 
terveydenhuoltolaitteeksi Euroopan talousyhteisön lääkinnällisten laitteiden 
direktiivin mukaisesti (Medical Device Directive, MDD sertifioitu). 
Lämpö leviää tasaisesti käsiteltävälle alueelle. 
Vaikutussyvyys 5 millimetriä. 
Ei sivuvaikutuksia. 
Säädettävä kallistuskulma. 
Varmuuskytkin katkaisee virran, jos laite putoaa. 
Käyttöaika noin 15 minuuttia per käsittelykerta 30 – 50 senttimetrin etäisyydellä. 
Voidaan riskittä käyttää useita kertoja päivässä tai useana peräkkäisenä päivänä. 
Infrapunalämpö ei ole haitallista silmille, mutta emme suosittele katsomista suoraan 
lamppuun. 
Huomioitava, että lämpökäsittelyä ei pidä antaa tulehtuneisiin lihaksiin. 
 
Philips InfraCare -lämpölamppuja on kahta mallia: 
Pöytämalli HP 3621 (200 W) on omiaan olkapäiden, pohkeiden, niskan tai muiden 
pienten alueiden täsmähoitoon. Vaikutusalue 20x30 cm. Markkinahintasuositus 69 
€. 
Jalallinen puolivartalomalli HP 3641 (650 W) soveltuu parhaiten suurempien 
alueiden, kuten esimerkiksi koko selän tai hartioiden, tehokkaaseen hoitamiseen. 
Vaikutusalue 60 x 40 cm. Lampun korkeutta voi muuttaa ja kallistuskulmaa säätää 
vaikka vaakasuoraan asentoon, jolloin saadaan suurin mahdollinen 
käyttömukavuus hoidon aikana. Digitaalinen ajastin ja himmennin. 
Markkinahintasuositus 169 €. 
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